
№

委託名 8 年 1 月 28 日

委託番号 見積合せ

金　　額金　　額

決定

(税込)

第　　２　　回 第　　３　　回
備　　考

整理
番号

1

業　　　者　　　名
第　　１　　回

アートシステム （株）   帯広支店 1,276,000

金　　額

開　　　　札　　　　記　　　　録　　　　簿

障害者福祉システム改修業務委託 令 和

1



№

物品名 8 年 1 月 28 日

物品番号 指名競争入札

（株） 三浦商店 2,487,000

2,100,000

第　　２　　回 第　　３　　回

順位

業　　　者　　　名
第　　１　　回

金　　額順位金　　額

備　　考

8

整理
番号

1

2

3

順位

（株） 武藤商店

（株） やない

金　　額

11,790,000

9

4

5

6

7

開　　　　札　　　　記　　　　録　　　　簿

地域集会施設再整備（東芽室）備品購入 令 和

2

入札書記載金額に10/100に相当

する額を加算した金額で落札



№

物品名 8 年 1 月 28 日

物品番号 指名競争入札

開　　　　札　　　　記　　　　録　　　　簿

圧着機購入 令 和

3

9

4

5

6

7

備　　考

8

整理
番号

1

2

3

順位

（株） 朝日

（株） 曽我

金　　額

2,100,000

第　　２　　回 第　　３　　回

順位

業　　　者　　　名
第　　１　　回

金　　額順位金　　額

1アートシステム （株）   帯広支店 1,980,000

2,060,000

入札書記載金額に10/100に相当

する額を加算した金額で落札


